



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

10 Aralık -1991 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 969★200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKLİ ERMAN

İller Bankasından 100 Milyon Lira Geldiğini Açıklayan Belediye Başkanı Kılınçoğlu :

“İl Olma Şansımız Artacak,,



— Yeni hükümetin ilk icraatının, iktidarın zulmunü göğüslemiş belediyelere maddi yardım sağlamak olduğunu belirten Kılınçoğlu «Belediyemize 100 milyon lira geldi» dedi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, birçok il den daha gelişmiş olan Seydişehir'in il olma şansının artacağını söyledi. Seydişehir'in Sesi gazetesine yeni hükümetle ilgili bir mesaj vererek, gö-

rüşlerini açıklayan Mevlüt Kılınçoğlu, geçen dönemde maddi sıkıntı çektiklerini vurguladığı açıklamasında şu görüşlere yer verdi :

«26 Mart yerel seçimlerinden bu yana merkezi hükümetin yerel yönetimler üzerinde kurduğu politik ve ekonomik baskı, yeni kurulan koalisyon hükümeti ile son bulmuştur.

Henüz güven oyunu bile yeni almış bu hükümet ilk icraat olarak bizim gibi iktidarın zulmünü göğüslemiş belediyelere maddi destek sağlamaya başladı bile. Bizim belediyemize de 100 milyon lira geldi.

Bu tür yardımların devam edeceği de sık sık söylenmektedir. Bize düşen görev de hükümetin yardımlarından alabildiğince fazla parayı ve yatırımını ilçemize aktarmaktır. Bugün bile birçok ilimizden daha gelişmiş olan ilçemiz bu sayede «İL OLMA» çabalarında başarılı olma şansını artıracaktır.

Küpe Dağını Kar Kapladı

KIŞ FENA BASTIRDI

— Geçtiğimiz Cuma günü başlayan yağmur aralıksız yağmaya devam ederken zaman zaman sertleşen hava, şiddetli bir kışın ilk habercisi oldu.

Bütün yurdu etkisi altına alan yağışlı hava ilçemizde de etkisini gösterdi. Yükseklerle kar şeklinde yağın, yağışlı hava sebebiyle Küpe dağlarının be-

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

SON ÇIRPINIŞLAR

Sefa KOYUNCU

Geçtiğimiz hafta gazetelerde Kızılordu'nun Azerbaycan'da yeni bir vahşete giriştiğini okumuşsunuzdur.

Azeri köyleri ile Ermeni köyleri arasında kargâh kuran Kızılordu birliklerine Ermeni Albay Andronik'in kumanda ettiği, yardımcısının da yine Ermeni asıllı bir albay olduğu bildirilen haberde, Sovyet haber alma teşkilatı KGB'nin, Rusya'da hâlen etkili olduğu görüşüne yer veriliyordu.

Azerbaycan Halk Cephesi Lideri Ebulfez Elçibey'in açıklamalarına göre Rusya,, Ermenileri Azerbaycan üzerine kışkırtarak yeni oyunlar tezgâhlamak peşindedir.

Bu oyunun temelinde ise Azerbaycan petrol-leri üzerinde Rus hakimiyeti kurma fikri yatmaktadır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Eskişehir Valisi Bahaeddin Güney Organize Etti

Yunus Emre Uluslararası Paneli Yapıldı

— 6-7 Aralık tarihleri arasında yapılan Panele yerli ve yabancı bilim adamları katıldı.

Eskişehir Valisi hemşerimiz Bahaeddin Güney, uluslararası alanda düzenlediği toplantılara bir yenisini daha ekledi. Büyük Türk Mutasavvıfı Yunus Emre, Eskişehir'de düzen-

■ Devamı Sayfa 2'de

Bir Bardak Çay 500, Gramajı Düşürülen Ekmek 800 Lira Oldu

— Yeni belirlenen ekmek ve Çay fiyatları ile zam lı satışa geçtiğimiz Cuma gününden itibaren başlandı.

Ekmek ve Çay fiyatlarına yapılan zamlarla, gramajı düşürülen ekmek 800 liradan, bir bardak çay da 500 liradan satılmaya başlan-

dı. Daha önce 700 liradan satılan 400 gram ekmek, 380 grama düşürülerek fiyatı 800 liraya yükseltildi.

Esnaf ve Sanatkârlar Odası tarafından ekmek, çay, ayran, kahve ve meşrubatın yanısıra otel fiyatlarında yeniden belirlendi.

İsteyen Herkes Sebeltaş'tan Mal Alabiliyor

Sebeltaş Ürünlerine Pazar Arıyor

— Belediyelerin, kurum ve kuruluşların, dileyen her vatandaşın ihtiyacını karşılamaya hazır olan Sebeltaş beton elemanları üretiyor.

Yüzde 91 hissesi Seydişehir Belediyesi'ne ait Sebeltaş Anonim Şirketi üretimini pazarlamaya çalışıyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

Perşembe Gecesi Hafif Bir Deprem Oldu

SEYDİŞEHİR SALLANDI

— Hafif şiddetteki depremin ilçemizde hasara ve can kaybına yol açmadığı öğrenildi.

Geçtiğimiz Perşembe gecesi saat 22.00 sularında ilçemizi hafifçe sallayan bir deprem oldu. Deprem maddi hasara ve can kaybına yol açmadığı öğrenildi.

Aynı saatlerde depremin komşu ilçelerden Manavgat ve Beyşehir de

■ Devamı Sayfa 3'te

NOTLAR...

DEMİREL'E GİDEN HEYETLER

Başbakan Sayın Süleyman Demirel'e ziyaretçi akını bir süredir devam ediyor. Duyduğumuz kadarıyla ilçemizden de bir heyet giderek hükümeti tebrik etti. Fakat neticesi hakkında henüz bilgimiz yok. Daha önce de söylediğimiz gibi iktidar partileri DYP ve SHP yöneticilerinden gelecek açıklamaları bekliyoruz. Fakat ne hikmetsiz bir suskunluk gözleniyor. Hükümetin güvenoyu almasından sonra yeteri kadar zaman geçmediği düşünülebilir ki, buna da katılıyoruz.

İNÖNÜ'YE GİDEN HEYETLER

SHP Genel Başkanı ve Başbakan Yardımcısı Erdal İnönü'de ülkenin dörtbir yanından gelen heyetleri kabul ediyor.

■ Devamı Sayfa 2'de